
                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

 1

  
 
 

WYJAŚNIENIE  DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  na 

„Dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnegowraz z dzierżawą 2 aparatów do 
oznaczania OB dla SPZOZ Krotoszyn „ 

  
 

RZP-V/1/09/17 
 

 

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 

Zapytania do Formularza Cenowego: 

 
1 Pytanie: 
Pakiet nr 7 - Probówka parazytologiczna 
Czy w pakiecie nr  7   p. 4  wymagań dot. produktu z poz. 1.  Zamawiający wymaga próbówki z filtrem 
tłuszczowym  i komorą dyspersyjną –skutecznie usuwającymi  tłuszcz z uzyskanego osadu, bez konieczności 
stosowania octanu etylu ?   
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Czy w pakiecie nr  7   p. 3  wymagań dot. produktu z poz. 1  Zamawiający wymaga  probówki  z  podwójnym 
pionowym  filtrem , umożliwiającym dokładną separację jaj, larw cyst i oocyst pasożytów?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Czy wymagane jest, aby  długość łyżeczki była odpowiednia, by po pobraniu próbki kału i skręceniu zestawu została 
ona wraz z łyżeczką zanurzona w odczynniku?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby łyżeczka była zanurzona przed wirowaniem w odczynniku. 
 
Czy długość łyżeczki, za pomocą której ma być  pobierany materiał z kałówki ma mieć wygodną długość 
umożliwiającą sięgnięcie dna probówki, jeśli próbka tego wymaga czyli ok. 10 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
Zamawiajacy wymaga w p.  9) System opisany etykietą na pojedynczej probówce transportowej z płynem; 
rozumiemy, że Zamawiający wymaga, aby na etykiecie była informacja o możliwości jednorazowego użycia 
produktu, zgodnie z wymogiem nr 1 Zamawiającego: 1) Zestawy 1x użytku bez konieczności mycia 
Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli etykietę z opisem dotyczącym nazwy firmy, przeznaczenia testu, daty 
przydatności, numeru serii i numeru katalogowego/ref. 
 
2 Pytanie: 
dotyczy:	Pozycja	3	–	Pakiet	3	Tabela	asortymentowo‐cenowa	
Czy	Zamawiający	dopuści	probówkę	do	próżniowego	pobrania	krwi	z	K3EDTA	o	poj.	2,	ml	?	Objętość		2,0	ml	
jest	 	optymalną	 i	najczęściej	stosowaną	w	zarówno	w	pediatrii	 jak	i	dla	dorosłych	czy	w	geriatrii.	Poza	tym		
nie	wyklucza	innych	,	renomowanych	,producentów	systemu	zamkniętego		.	



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

 2

O
	

dpowiedź: Tak - Zamawiający dopuszcza. 

3 Pytanie: 
dotyczy:	Pozycja	5	–	Pakiet	3	Tabela	asortymentowo‐cenowa	
Czy	Zamawiający	będzie	wymagał	 	 probówki	 do	 koagulologii	 o	 poj.	 1,8	ml	 zawartością	 3,2	%	 cytrynianu	 z	
minimalną	przestrzenia	martwą	poniżej	1	ml	kompatybilnej	z	Sysmexem	CS	–	2100I	?		
Uzasadnienie:	 Oferowane	 probówki	 do	 oznaczeń	 koagulologicznych	 z	 cytrynianem	 sodu	 posiadają	 specjalną	
konstrukcję	„probówka	w	probówce”.		Innowacyjna	geometria	tych	probówek	została	skonstruowana	po	to,	aby	
zminimalizować	 „wolną	 przestrzeń”	 w	 probówce,	 co	 z	 kolei	 minimalizuje	 zjawisko	 aktywacji	 czynników	
płytkowych	 w	 pobranej	 krwi	 (wpływ	 dużej	 wolnej	 przestrzeni	 ).Probówka	 ta	 została	 stworzona	 m.in.	 aby	
zoptymalizować	 monitorowanie	 	 parametru	 APTT	 u	 pacjentów	 leczonych	 niefrakcjonowaną	 heparyną.	
Wykorzystanie	 tej	 innowacyjnej	 konstrukcji	 powoduje,	 iż	 uzyskają	 Państwo	 redukcję	 wolnej	 przestrzeni	 w	
probówce	przy	zachowaniu	standardowych	wymiarów	zewnętrznych	probówki	nawet	przy	małych	objętościach	
pobranej	 krwi.	 Probówki	 o	 tak	małej	 objętości	 krwi	 idealnie	 sprawdzają	 się	w	 przypadku	 trudnych	 pobrań,	
eriatrii	czy	pediatrii.	g

O
	

dpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

4 Pytanie: 
dotyczy:	Pozycja	6	–	Pakiet	3	Tabela	asortymentowo‐cenowa	
Czy	 Zamawiający	 dopuści	 zaoferowanie	 probówki	 szklanej	 do	 oznaczania	 OB	 o	 pojemności	 1,5‐2	ml	 (	 +/‐	
0%)		krwi	w	systemie	zamkniętym	(	ze	znacznikiem	pobrania),	kompatybilnej	z	oferowanym	aparatem?		1

O
	

dpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

5 Pytanie: 
dotyczy:	Pozycja	8	–	Pakiet	3	Tabela	 sortymentowo‐cenowa	
Czy	Zamawiający	będzie	wymagał	probówki	z	korkiem	w	innym	kolorze	niż	probówka	do	hematologii?	

a

Odpowiedź: Tak,  Zamawiający wymaga	probówki z korkiem w innym kolorze niż probówka do hematologii 
jednocześnie wymaga probówki z dodatkiem antykoagulantu. 
 
6 Pytanie: 
dotyczy:	 Pozycja	 „Czynsz	 dzierżawny	 2	 aparatów	 do	 oznaczaia	 OB	 na	 40.	
Kompatybilny	z	probówkami	z	poz.6”	:		
zy	Zamawiający	dopuści	dwa	aparaty	do	oznaczania	OB	na	20	oznaczeń	na	godzinę?	

Oznaczeń	 na	 godzinę.	

C
O
	

dpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

7 Pytanie: 
dotyczy:	Wymogi	bezwzględne	
Czy	 Zamawiający	wprowadzając	 zapis	wymogu	przeprowadzenia	 4	 audytów	na	oddziałach	 szpitalnych	 i	w	

jnej	 z	punkcie	 pobrań	 będzie	 wymagał	 	 przeprowadzenia	 profesjonalnej	 obserwacji	 fazy	 przedlaboratory
poniższym	zakresie	:	
‐	obserwacja	procesu	pobierania	krwi	na	oddziałach	na	podstawie	specjalnie	przygotowanego	program	

o o a‐	 jednoczesna	obserwacja	p bierania	próbek	krwi	w	 lab ratorium	n 	podstawie	specjalnie	przygotowanym	
formularzu	

dialnego	 raportu	 ze	 wskazaniem	 punktów	 newralgicznych,	‐	 podsumowanie	 wyników	 w	 postaci	 multime
które		będą	wymagały	poprawy	i	doszkoleń	personelu	

szarach	
Przeprowadzenie	audytu	będzie	miało	na	celu	:	
‐	identyfikacja	błędów	przedlaboratoryjnych	w	określonych	ob

nia	krwi	‐	optymalizacja	procedur	i	praktyki	pobiera
‐	wskazanie	propozycji	i	priorytetów	potencjalnych	rozwiązań	
‐	eliminacja	błędów	przedlaboratoryjnych	
‐	podniesienie	jakości	świadczonych	usług	i	obniżenie	kosztów	badań	
Jeśli	tak	‐	czy	Zamawiający	zmieni	zapis	4	audytów	na	2	audyty	(jeden	co	pół	roku)?	



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

 3

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
	
8 Pytanie: 
Czy	 	 Zamawiający	 wymaga	 dołączenia	 do	 oferty	 	 minimum	 3	 referencji	 	 od	 	 użytkowników	 oferowanego	
programu	kontroli	fazy	przedlaboratoryjnej,	potwierdzających	spełnienie	w/wym	warunków	?	
Odpowiedź: Nie, Zamawiający  – nie  wymaga. 
 
9 Pytanie: 
dotyczy pakietu nr 1 – probówki, pipety, ezy: 
Czy Zamawiający w pozycji nr 9 dopuści do zaoferowania probówki o pojemności 10 ml , stożkowe z polipropylenu 
tzw. PP ? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
10 Pytanie: 
Dotyczy pakiet 3 poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek do OB. o poj. 1,28ml krwi, kompatybilnych z 
oferowanym analizatorem.  
Pojemność 1,28 ml nie stanowi istotnej różnicy do wymaganej przez Zamawiającego pojemności 1,5 - 10% czyli  
1,35 ml, a ponadto taka ilość krwi jest wystarczająca do oznaczania OB. w czytniku do OB. 
Nie wyrażenie przez Zamawiającego zgody na probówki o pojemności 1,28ml krwi stanowi naruszenie art. 29 ust. 3 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych, bowiem prowadzi do wyeliminowania niektórych wykonawców i produktów 
oraz nie jest uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia (wręcz przeciwnie - specyfika przedmiotu zamówienia 
narzuca stosowanie najmniejszej możliwej ilości krwi do badań). 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
11 Pytanie: 
Dotyczy pakiet 3 poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek do OB. wykonanych z wysokiej jakości hartowanego 
szkła, bowiem w większości systemach zamkniętych probówki tego typu wykonane są właśnie ze szkła, a nie z 
tworzywa sztucznego.  
Należy stwierdzić, że wymóg zaoferowania probówek plastykowych do OB. metodą logarytmiczną kompatybilnych 
z automatycznym czytnikiem do oznaczania OB, w połączeniu oceną parametrów technicznych analizatora do OB. 
oraz wymagań ocenianych stanowi utrudnienie uczciwej konkurencji i nierówne traktowanie wykonawców, bowiem 
sprowadza się do tego, że zamówienie publiczne może przypaść tylko wykonawcy oferującemu jeden konkretny 
system firmy Greiner-Bio-One 
Nie wyrażenie przez Zamawiającego zgody na probówki do OB. szklane stanowi naruszenie art. 29 ust. 3 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych, bowiem prowadzi do wyeliminowania niektórych wykonawców i produktów oraz 
nie jest uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia.  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
12 Pytanie: 
Dotyczy – Załącznika nr 7 – „wymagania oceniane”  
Punkt 1 – „Probówki z gwintem (wszystkie z wyjątkiem pozycji: 1, 6)” 
Czy Zamawiający zdaje sobie sprawę, że na rynku tylko jeden system próżniowy posiada probówki z gwintem. Jest 
to system Vacuette, firmy Greiner-Bio-One.  Pozostałe systemy próżniowego pobierania krwi posiadają probówki 
bez gwintu, ale  z korkiem o konstrukcji umożliwiającej jego wielokrotnej zdejmowanie i zakładanie z 
jednoczesnym zachowaniem szczelności zamknięcia i skutecznym zabezpieczeniem przed kontaktem z kroplami 
krwi pacjenta. Probówki zakręcane z gwintem, to rozwiązanie stare i trudniejsze w użytkowaniu, posiada je tylko 
jeden Producent i to tylko dlatego, że wprowadzone przez niego rozwiązanie konstrukcyjne nie gwarantowało 
trwałego połączenia korka z próbówką bez gwintu, a więc jest tak naprawdę wadą a nie zaletą. Punktowanie tylko 
probówek z gwintem, jest jawnym preferowaniem wyrobów konkretnego producenta i dostawcy i stoi w 
sprzeczności z  zapisem art. 7 oraz art. 29 Ustawy prawo zamówień publicznych,  bowiem nie zostaje spełniony ani 



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

 4

wymóg bezstronności i obiektywizmu, ani wymóg opisania przedmiotu zamówienia, w sposób który nie powinien 
doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców.  
Należy stwierdzić, że wprowadzone kryterium nie ma na celu wybranie oferty korzystnej dla Zamawiającego 
zarówno jakościowo, jak i ekonomicznie, ale doprowadzenie do wyboru z góry wytypowanego Wykonawcy, nawet 
jeśli jego oferta będzie o wiele droższa od takiej, która w pełni spełniałaby potrzeby Zamawiającego. 
W związku z powyższym, czy Zamawiający odstąpi od ww. wymagania ocenianego, które preferuje tylko jednego 
dostawę, a zatem stanowi utrudnienie uczciwej konkurencji. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.. 
 
13 Pytanie: 
Dotyczy – Załącznika nr 7 – „wymagania oceniane”  
Punkt 2 – „Wszystkie probówki plastykowe” 
Czy Zamawiający odstąpi od wymagania ocenianego „wszystkie probówki plastykowe”, bowiem  wymóg ten 
preferuje tylko jednego dostawę, a zatem stanowi utrudnienie uczciwej konkurencji. 
Jest to kolejne kryterium oceny ofert, które prowadzi do uprzywilejowania niektórych wykonawców.  Wszystkie 
probówki plastykowe będące przedmiotem przetargu posiada system Vacuette Greine-Bio-One oraz Vacutest Kima. 
Wykonawcy oferujący inne systemy pobierania krwi do badań otrzymają 0 pkt w tym kryterium, bowiem oferują 
probówki do OB. do automatycznego analizatora ze szkła.  Kryterium to, prowadzące do uprzywilejowania 
niektórych wykonawców, stoi w sprzeczności z zapisami art. 29 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych i 
dlatego też Zamawiający powinien od niego odstąpić.  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstępuję aby wszystkie probówki były plastikowe. Jednocześnie Zamawiający 
zmienia załącznik nr 7 – poprawiony stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
 
14 Pytanie: 
Dotyczy – Załącznika nr 7 – „wymagania oceniane”  
Punkt 3 – „Sterylne wnętrze probówki zapobiegające kontaminacji probówek: znak sterylności na każdej 
probówce: Sterile R (sterylizacja radiacyjna)” 
Czy Zamawiający odstąpi od wymagania ocenianego „znak sterylności na każdej probówce: Sterile R (sterylizacja 
radiacyjna)” i zastąpi sformułowaniem: „Sterylne wnętrze probówki zapobiegające kontaminacji probówek: znak 
sterylności na każdej probówce”? 
Pojęcie sterylności wyrobów medycznych i sposoby jej uzyskiwania definiuje norma PN-EN 556-1 – „Sterylizacja 
wyrobów medycznych”. Określa ona definicje sterylności oraz powołuje normy określające sposób ich uzyskiwania. 
Podawane w opisie wyrobu po słowie STERYLNY (STERILE) litery informują o sposobie w jaki sposób tą 
sterylność uzyskano i tak: 
- Sterylny R - oznacza uzyskanie sterylności metodą radiacyjną, zgodnie z normą PN-EN 552 
- Sterylny EO – oznacza uzyskanie sterylności metodą tlenku etylemu zgodnie z normą PN-EN 550 

  - Sterylny A – oznacza wykonanie wyroby sterylnego w warunkach aseptycznych z uprzednio wysterylizowanych 
jego elementów zgodnie z normą PN-EN 556-2 
- Sterylny  -  oznacza uzyskanie sterylności metodą sterylizowania parą wodną lub suchym powietrzem zgodnie z 
normą PN-EN 554 
Wszystkie cztery metody uzyskiwania sterylności są równoprawne i w ich wyniku powstaje wyrób sterylny. 
Natomiast w przypadku odczynników, chemikali czy materiałów biologicznych metoda A (w warunkach 
aseptycznych) jest powszechnie stosowana jako najwłaściwsza. 
Wymogi sterylności probówek do pobierania krwi reguluje i narzuca Polska Norma PN-EN 14820 – „Pojemniki 
jednorazowego użytku do pobierania od ludzi próbek krwi żylnej”. Norma ta nie wymaga jednak, aby probówki 
posiadały oznaczenie „sterylne R”. Norma ta w rozdziale „9 – Sterylność i specjalny status mikrobiologiczny” 
stwierdza jedynie w pkt 9.2 cytuję: „Sterylność jest obowiązkowa, jeżeli podczas obierania krwi istnieje możliwość 
kontaktu wnętrza pojemnika z płynącą krwią pacjenta.”  Nie definiuje ona nigdzie w swojej treści w jaki sposób 
sterylność ta powinna zostać osiągnięta tym bardzie nie narzuca metody radiacyjnej (Sterylne R)!!  
W związku z tym Zamawiający nie powinien oceniać sposobu sterylizacji probówek, a tym bardziej preferować 
poprzez jego punktowanie, tylko jeden rodzaj sterylności („sterile R”). Takie kryterium oceny ofert prowadzi do 
uprzywilejowania niektórych wykonawców i nie jest uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia. W związku z 
czym wnosimy jak na wstępie. 



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

 5

Odpowiedź: Tak, Zamawiający postanawia zmienić zapis w załączniku nr 7 pkt 3 na „Sterylne wnętrze probówki 
zapobiegające kontaminacji próbek, : znak sterylności na każdej probówce”. Zamawiający wymaga wskazania 
sposobu w jaki uzyskano sterylność probówki. 
 
15 Pytanie: 
Dotyczy – Załącznika nr  – „parametry graniczne dwóch automatycznych analizatorów współczynnika 
opadania krwi”  
Punkt 1 – „Analizatory wyprodukowane w roku 2015 lub 2016” 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatorów wyprodukowanych w 2017r.?  
Odpowiedź: Zamawiający postanawia zmienić zapis w załączniku nr 6  na „ Aparat nie starszy niż wyprodukowany 
w roku 2015”. Jednocześnie wymaga aby był to aparat tego samego producenta co system do próżniowego 
pobierania krwi. Poprawiony zal_6 -  stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
 
16 Pytanie: 
Pakiet nr 1 – probówki, pipety, ezy: 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby ezy pakowane były w opakowaniach wielokrotnego otwarcia/zamknięcia 
np. woreczek strunowy? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Czy Zamawiający wymaga w pozycji 1 oraz 2 przedłożenia wraz z ofertą dokumentu potwierdzającego pojemność 
ez? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 
 
Czy Zamawiający w pozycji 3 oraz 4 wymaga pipet z podziałką? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający – nie wymaga. 
 
Czy Zamawiający w pozycji 9 oraz 12 wymaga probówek z podziałką? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający – nie wymaga. 
 
Zapytania do  Projektu umowy: 
 
17 Pytanie: 
Pytanie do § 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu 2 ustępu 4 o treści: „Zamawiający będzie składał 
zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza 
niż 150 zł netto”? 
Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty 
opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia 
towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.  
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian 
 
18 Pytanie: 
Pytanie do paragrafu 12 ust. 2 pkt 1 oraz ust. 3 pkt. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „10% niezrealizowanej wartości umownej przedmiotu 
umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian 

 
 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.  
 
 



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zape  i wrażliwość na 

problemy nasz

 6

wniamy wysoką jakość opieki medycznej 
ych pacjentów” 

 
Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 Pzp przedłuża termin składania 
ofert na dzień 15.03.2017 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi 15.03.2017 r. o godz. 
09:30. 
 
 

 
      Z poważaniem 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Krotoszyn, dnia  08.03.2017 r.   


